

KOPIE

Dobry den pane Franzi,

v souladu s 106/1999Sb. zadam o informaci, kolik bylo vzneseno pripominek k návrhu noveho uzemniho planu Vasi obce v 1. kole celkem, kolik z nich bylo prijato a zakomponovano do UP a kolik jich bylo z celkoveho poctu zamitnuto.

Po kontaktu s jednatelkou spolecnosti Regio s.r.o. mam za to, že tato neprihlizi pri zpracovani takto duleziteho dokumentu, jakym uzemni plan na obdobi 10 let bezpochyby je, k potrebam obce a zaroven k potrebam jejich obcanu.

Dekuji predem za vcasnou odpoved a prikladam pro informaci vyjadreni obce.



MěÚ Ústí nad Orlicí

Doručeno: 18.05.2022 08:12:53

Č.j.: MUUO/44215/2022/SOC/

listy: 0 přílohy 2 list.příloh: 0

druh příloh: datová zpráva ISDS

Sp.znak:

Sk.znak/ihůta



ust1rup22j09h7p



Městský úřad Ústí nad Orlicí
Stavební úřad

Vaše č.j.:
Ze dne: 18.05.2022

Naše č.j.: **MUOU/44215/2022/SÚ/franz**
Číslo spisu: 2790/2018
Spis. značka: OK/2790/2018
Poč. listů: 1
Poč. příloh: 0
Poč. lis. př.: 0

Vyřizuje: Lukáš Franz
Tel: 465 514 253
E-mail: franz@muuo.cz
Datum: 23.05.2022
Místo: Ústí nad Orlicí



Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě žádosti ze dne 18.05.2022, o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme následující:

1. Kolik celkem bylo vzneseno připomínek k návrhu nového Územního plánu Dolní Dobrouč?

V rámci projednání návrhu Územního plánu Dolní Dobrouč podle § 50 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů bylo uplatněno 26 připomínek veřejnosti.

2. Kolik připomínek bylo přijato a zakomponováno do územního plánu a kolik jich bylo z celkového počtu zamítnuto?

Z uplatněných 26 připomínek veřejnosti je:

- 7 akceptováno,
- 5 částečně akceptováno,
- 14 neakceptováno.

S pozdravem

Petr Marčík
vedoucí stavebního úřadu

Lukáš Franz
oprávněná úřední osoba